
www.altima.cz

Značkové
reflexní
  prvky

      2020/2021



01

Obsah

batohy

samolepky

tkaničky

rukavice

čepice

nažehlovací
motivy

pásky

3D 
přívěšky odrazky

balíčky 
bezpečnosti

vesty
pro dospělé

tašky

oblečení pro zvířata

vesty
pro děti

prvky
pro cyklisty

odznaky

deštníky

ledvinky

Spolupracujeme a podporujeme

31

18 25

vl
o

že
n

o
16

33

47
48

17
20
25

18
23

11
až
14

34

37

49
až
53

37
40
46

09
10

05

06
26

07
27
28

35
až

38

08
29
30

43
44

03
19
24

23
39
41

přívěšky



               Reflexní prvky vyrobené z KVALITNÍCH, 
certifikovaných materiálů zaručují NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOST 
                                                                    V SILNIČNÍM PROVOZU.

Reflexní bezpečnostní doplňky podléhají těmto evropským normám: 

EN 13356 – reflexní pásky, reflexní přívěšky, malé reflexní doplňky
EN 1150 – reflexní vesty pro neprofesionální použití – dětské vesty
EN ISO 20471 – reflexní  vesty  pro profesionální použití

Kvalitní reflexní materiály za šera 
a v noci odrážejí 
světlo až na 3x  
větší vzdálenost 
než „běžné /  
obyčejné“ reflexní 
materiály.

02

KVALITA
ZNAMENÁ BEZPEČNOST



Splňují evropskou normu kvality EN 13356

3M Reflexní přívěsky - dopravní značky938

    balení 1 ks       26,40 Kč / 32,- Kč s DPH

01 - přechod 02 - semafor 03 - hlavní silnice 04 - kruhový objezd 04 - jednosměrka

03

Malí pomocníci při dopravní výchově dětí.
novinka

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5,6 x 5 cm rozměr: 6 x 6 cm rozměr:     5 cm rozměr:     5 cm



0404

Reflexní střapec733
délka 11 cm, balení 1 ks 
      49,- Kč / 59,30 Kč s DPH

Reflexní magnetický LED klip              747

    balení 1 ks       79,- Kč / 95,60 Kč s DPH

rozměr: 3 x 10,6 cm, složený 3 x 5,3 cm

Praktická reflexní blikačka se pomocí mag-
netů rychle upevní na batoh, tašku, bundu, 
kočárek  atd., 2 režimy svícení - bliká nebo 
svítí – 4 LED červené diody.

novinka

Elegantní 
přívěšek vhodný 
i na dámské kabelky, 
batohy atd.

novinka



0305

V
Š

Reflexní fleecový nákrčník989

         109,- Kč / 131,90 Kč s DPH

Nový příjemný teplý nákrčník s fleecovou podšívkou vhodný na zimní období.
rozměr: šířka 30 cm, délka 50 cm

05 šedý melír 06 černá

Reflexní sportovní rukavice987
Jsou přizpůsobené  pro psaní na smart phonech. 
Příjemné teplé elastické sportovní
rukavice, vyrobeny z vysoce reflexního
3M materiálu – 100% polyester.

    balení 1 ks       199,- Kč / 240,80 Kč s DPH

novinka

velikost S M L XL

Š (cm) 10 11 12 13

V (cm) 18 19 20 21

01 žlutá 02 oranžová 03 růžová

07 světle modrá

novinka

04 modrá



06

Zimní pletená čepice
s reflexním okrajem

986

novinka

Zimní pletená čepice
s reflexním pruhem

853

      89,- Kč / 107,70 Kč s DPH
balení 1 ks

balení 1 ks       189,- Kč / 228,70 Kč s DPH
univerzální velikost, materiál: 100% akryl

01
žlutá

01
žlutá

02
oranžová

02
oranžová

03
černá

Materiál: 100% akryl
univerzální velikost

balení 1 ks       96,- Kč / 116,20 Kč s DPH

balení 1 ks       81,- Kč / 98,10 Kč s DPH
Fleecová čepice / nákrčník
Čepice a nákrčník v jednom, šňůrka
se může povolit a vznikne nákrčník.

Reflexní šátek - nákrčník
Příjemný sportovní reflexní šátek,
abyste byli VIDĚT při běhání, lyžování, cyklistice atd.941

940

01
žlutá

01
žlutá02

oranžová

02
oranžová

rozměr: 24 x 50 cm



07

velikost XS   3 – 7 let
velikost S     7 – 12 let
velikost M    13 –16 let

rozměr: 50 cm x 43 cm
rozměr: 55 cm x 50 cm
rozměr: 61 cm x 58 cm

Módní veselé
vesty na zip.

velikost XS – M, lehce nastavitelná

Dětské reflexní vesty na zip

Dětské reflexní elastické šle

720

721

balení 1 ks       145,- Kč / 175,50 Kč s DPH

balení       135,- Kč / 163,40 Kč s DPH

Splňují evropskou normu kvality EN 1150

Splňují evropskou normu kvality EN 13356

01 - žlutá

01 - žlutá

02 - růžová

02 - růžová

04 - zelená03 - oranžová

novinka

07

novinka



08

Velikost nastavitelná pomocí elastické gumy v pasu 
na velikost M – XXL

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

Buďte vidět na silnici!

Reflexní běžecká vesta722

    balení 1 ks       246,- Kč / 297,70 Kč s DPH
Velmi příjemná lehká běžecká vesta s kapsou na zip

01 - žlutá 02 - šedá

Reflexní elastické šle – pro dospělé829

                   156,20 Kč / 189 Kč s DPH
šířka: 4 cm, balení 1 ks
odpovídá velikosti: L - XXL

02
oranžová

01
žlutá

Splňují evropskou normu kvality EN 13356
délka pásů
je lehce
nastavitelná

novinka

03
modrá

novinka



09

Reflexní elastické tkaničky744
délka 120 cm, balení 1 pár 
      57,- Kč / 69,- Kč s DPH

01 - bílá

06 - světle šedá

02 - svítivě žlutá

07 -  světle hnědá

03 - svítivě oranžová

08 - tmavě šedá

04 - svítivě zelená

09 - černá

05 - modrá

JEDNODUCHÉ POUŽITÍ

novinka

balení  obsahuje: 
2 ks tkaničky délky 120 cm, 
2 ks pojistky, 2 koncovky



10

01
bílá

03
fialová

08
tmavě modrá

10
tmavě hnědá

11
šedá

Reflexní tkaničky844

02
růžová

04
oranžová

06
světle modrá

Vyrobeno
z         materiálu          

délka 120 cm, balení 1 pár        55,- Kč / 66,60 Kč s DPH

07
černá

09
svítivě žlutá

05
zelená



11



12

3M reflexní samonavíjecí páska
- bezpečnostní prvek

995

bílá

01
žlutá

10
modrá

50
červená

33
zelená

60
oranžová

20
růžová

31

Reflexní pásky Vám na přání potiskneme logem, obrázkem nebo textem.

umístila se na

1. místě v testu

MF DNES a ČT

počet 100 ks 200 ks 300 ks 400 ks 500 ks 1 000 ks 2 500 ks

jednobarevný potisk 1/0 11,80 Kč/ks 7,70 Kč/ks 5,60 Kč/ks 5,- Kč/ks 4,60 Kč/ks 2,60 Kč/ks 2,- Kč/ks

dvoubarevný potisk 2/0 19,20 Kč/ks 12,50 Kč/ks 9,40 Kč/ks 8,20 Kč/ks 7,60 Kč/ks 4,30 Kč/ks 3,20 Kč/ks

Ceny za grafický náhled a přípravu tisku jsou zahrnuty v ceně.  
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

rozměr: 32 x 3 cm

 
 balení 1 ks       23,90 Kč / 29,- Kč s DPH

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

Reflexní páska
- pro reklamní účely

895

 
 balení 1 ks       17,- Kč / 20,60 Kč s DPH

oranžová růžová

20 31
červená modrá

33 50
sv. červená zelená

32 60

rozměr: 32 x 3 cm



13

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

Splňuje evropskou normu
kvality EN 13356

3M reflexní páska - XXL899

Reflexní elastická páska
na suchý zip

993 Reflexní páska
na suchý zip

898

     balení 1 ks       35,- Kč / 42,40 Kč s DPH

     balení 1 ks       31,50 Kč / 38,20 Kč s DPH
     balení 1 ks       31,50 Kč / 38,20 Kč s DPH

novinka

Natáhne se do délky až 45 cm.

rozměr:
33 x 5 cm

rozměr:
45 x 4 cm

rozměr: 43 x 4,5 cm

3M reflexní páska 40 x 3 cm996

Nová delší kvalitní reflexní páska pohodlně
obejme ruku i nohu.
Vyrobeno z certifikovaného 3M materiálu.

    balení 1 ks       29,- Kč / 35,10 Kč s DPH

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

rozměr: 40 x 3 cm

novinka



14

balení obsahuje reflexní blikačku s 3 LED diodami
a reflexní elastickou pásku 30 x 4 cm
     123,- Kč / 149,- Kč s DPH

Reflexní blikačka
s elastickou páskou
na suchý zip

947

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

Splňuje evropskou normu
kvality EN 13356

Vhodné pro chodce, 
cyklisty a běžce.

Velká viditelnost!

Po zapnutí bliká
červeným světlem,
zapíná se
na suchý zip.

rozměr: 44 x 2,5 cm

3M reflexní blikací páska897

3M reflexní páska
na suchý zip

892

     balení 1 ks        72,50 Kč / 87,80 Kč s DPH

     balení 1 ks        35,- Kč / 42,40 Kč s DPH

10
žlutá

01
bílá

10 - žlutá 01 - bílá

rozměr: 38 x 3 cm



15

Sportovní reflexní 
pouzdro na mobil

946

na obvod paže 27 – 34 cm, pro telefony velikosti iPhone 6           
balení 1 ks       240,- Kč / 290,- Kč s DPH

LED náramek s reflexními pruhy, lehce připevnitelný na 
horní část paže díky flexibilní gumičce se suchým zipem. 
Stlačením tlačítka se aktivují dvě LED diody. Je možné 
nastavit trvalé světlo nebo blikání. 

Páska na ruku
s LED světlem
balení 1 ks       99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

novinka994

plastová část 19 x 4 cm + 23 cm elastický pásek 

červená

svítí / bliká
červeně

svítí / bliká
modře

modrá



16

Reflexní připínací odznaky740

    balení 1 ks       28,- Kč / 33,90 Kč s DPH

rozměr: průměr 44 mm

Nové připínací odznaky nejen pro milovníky čtyřnohých kamarádů.

rozměr: průměr 55 mm

01

01
02

04
03

02

03

04

Vhodné na bundy a batohy.

Snadné použití!

Reflexní připínací odznaky840

balení 1 ks      25,- Kč / 30,30 Kč s DPH

novinka



17

balení 1 ks       18,20 Kč / 22,10 Kč s DPH

Reflexní přívěsky830

03 - 1 03 - 2 03 - 3 03 - 4

rozměr: 6 x 4,7 cmrozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5,4 x 4,2 cm

0201 04

rozměr: 6 x 4,7 cm

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 6 x 6 cmrozměr: 6 x 4,7 cm rozměr: 5 x 5 cmrozměr: 6 x 6 cmrozměr: 5 x 5 cm

05 0806 07 1009

11 13

10,5 x 6,5 cmrozměr: 6 x 4,5 cm rozměr: 6,5 x 5 cm

15 930-16

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 4,5 x 6 cm rozměr: 5 x 5 cm

12

930-14

novinka novinkanovinka



balení 1 ks       57,- Kč / 69,- Kč s DPH

3D reflexní přívěsky - zvířátka831

novinka

04 - koník
05 - hroch

03 - pštros

02 - zajíc

výška 10 cm, šířka 13 cm

výška 11 cm, šířka 10 cm výška 9 cm, šířka 9 cm

výška 15 cm, šířka 10 cm

výška 21 cm, šířka 11 cm

01 - myš

Splňují evropskou normu kvality EN 13356

18



19

3M reflexní přívěsky - dopravní prostředky936

    balení 1 ks       29,- Kč / 35,10 Kč s DPH

rozměr: 10 x 4,5 cm 
rozměr: 10 x 3,8 cm 

rozměr: 10 x 5 cm 

rozměr: 10,5 x 4,5 cm 

rozměr: 10 x 4,7 cm 

rozměr: 8,5 x 4,7 cm 

a
a

a

a

a

a

b b

b

b

b

b

2

Splňují evropskou normu kvality EN 13356
novinka

3

6 7

9
10

Nová kolekce reflexních přívěsků vyrobená z vysoce reflexního certifikovaného 3M materiálu.

rozměr: 11 x 3,2 cm 

rozměr: 10 x 4,5 cm 

a

a

a

b

b

b

5

8

1

rozměr: 8 x 5 cm 



20

rozměr: 7,7 x 9,5 cm 

rozměr: 10 x 11 cm 

a

a

b

b

4

11

Design by 
design přívěšků chráněn průmyslovým vzorem



04
modrá

03
oranžová

02
žlutá

01
bílá

rozměr: 7,2 x 0,8 cm01

balení 1ks       11,- Kč / 13,40 Kč s DPH

Reflexní taháčky na zip - hvězdička864

rozměr: 3,5 x 3,5 cm

Reflexní taháček na zip865
    balení 1 ks       12,- Kč / 14,60 Kč s DPH

I malý kousek reflexního materiálu může zachránit lidský život.

BUĎTE NA SILNICI VIDĚT!
novinka

06
červená

07
zelená

08
růžová

05
zlatá

03 rozměr: 7,2 x 0,8 cm02 rozměr: 7 x 0,8 cm

21



22

833-01

833-02

833-05

933-06833-04

833-03

balení 1 ks, rozměr - smajlíci: 5 x 5 cm, srdíčko: 6 x 5,5 cm       19,80 Kč / 24,- Kč s DPH

Reflexní přívěsky s plastovou sponou

Reflexní přívěsky - 3D smajlík834

balení 1 ks       39,- Kč / 47,20 Kč s DPH

novinka

novinka

Splňují evropskou normu kvality EN 13356

rozměr: 7 x 7 cm



23

Velikost: průměr 5 cm, plastová spona délka 52 mm,
kovová spona 50 mm, obvod řetízku 12 cm

Reflexní přívěšky Vám na přání 
potiskneme logem, obrázkem 

nebo textem.

Grafické náhledy potisku 
připravujeme zdarma.

Ceny potisku v tabulce

3M reflexní přívěšky vhodné na potisk loga či textu937

     19,- Kč / 23,- Kč s DPH

Splňují evropskou normu kvality EN 13356

novinka

03 - přívěšek 
s řetízkem

01 - přívěšek 
s plastovou 
karabinou

02 - přívěšek 
s kovovou 
karabinou

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

3M reflexní samolepka – kolečko919

    cena za 1 ks       5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH

ukázka
potisku

Reflexní samolepky Vám
na přání potiskneme logem, 
obrázkem nebo textem.

počet 100 ks 200 ks 300 ks 400 ks 500 ks 1 000 ks 2 500 ks

jednobarevný potisk 1/0 12,70 Kč/ks 8,50 Kč/ks 6,30 Kč/ks 5,60 Kč/ks 5,30 Kč/ks 3,20 Kč/ks 2,60 Kč/ks

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Oblíbený reklamní předmět, průměr 5 cm novinka

01 - bez
potisku



24

01 
02 

08 

14 

09 

15

10 

16 

11 

17 

12 

13 

06 05 04 03 

3M reflexní přívěsky - bezpečnostní prvek935 novinka
 
 balení 1 ks       24,40 Kč / 29,50 Kč s DPH

Splňují evropskou normu kvality EN 13356

rozměr: 5 x 6,5 cm rozměr: 7 x 7,4 cm rozměr: 6 x 7 cm rozměr: 4 x 8 cm

rozměr: 5,5 x 7,5 cm

rozměr: 6,5 x 6,5 cm rozměr: 6 x 6,3 cm rozměr: 7 x 7 cm rozměr: 6,4 x 5 cm

07 

rozměr: 5 x 5 cm



medvídek
rozměr: 7 x 5 cm

01

02

03

04

05

06

sova
rozměr: 6,5 x 4,5 cm

07

08

09

vločka
rozměr: 6 x 6 cm

10 12

11

srdíčko
rozměr: 5,5 x 5 cm

rozměr: 7,3 x 4,1 cm

Reflexní přívěsky - odrazky832

Píšťalka732

balení 1 ks       19,80 Kč / 24,- Kč s DPH

balení 1 ks
     19,80 Kč / 24,- Kč s DPH

Splňují evropskou normu kvality EN 13356

novinka

01

25



26

03
oranžová

04
červená

01
bílá

02
žlutá

Kšiltovky pro dospělé
s reflexními prvky

01
žlutá

02
oranžová

rozměr: 27 x 19 x 16 cm

Pěti-panelová čepice s kšiltem a reflexním pruhem.
Zapínání na suchý zip. Materiál: bavlna

Dětská šesti-panelová kšiltovka 
s reflexním proužkem pro zvýšení bezpeč-
nosti vašich dětí. Zapínání na suchý zip.
Materiál: polyester

Baseballová čepice
s reflexními prvky

Dětská kšiltovka
s reflexními prvky žlutá

984

985

854

balení 1 ks       99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

balení 1 ks       114,- Kč / 138,- Kč s DPH

balení 1 ks       99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

05
modrá

06
černá

novinka

novinka



27

Dětská reflexní vesta - balení 1 ks       65,- Kč / 78,70 Kč s DPH

velikost XS
3-6 let, 46 cm x 38 cm velikost S

7-10 let, 54 cm x 41 cm

velikost M
10-13 let, 61 cm x 46 cm

Reflexní dětské bezpečnostní vesty

821

819

Splňují evropskou normu kvality EN 1150

pro děti 3-10 let
rozměr: výška 40 cm, šířka 48 cm

balení 1 ks       89,- Kč / 107,70 Kč s DPH

Splňuje evropskou
normu kvality EN 1150

Dětská reflexní vesta



823 velikost L pro děti 12-18 let
           rozměr: výška 65 cm, šířka 58 cm
           balení 1 ks       79,- Kč /  95,60 Kč s DPH

28

8 11 1297 106

31a 1b 42 5a 5b

822 velikost S pro děti 3-6 let
           rozměr: výška 45 cm, šířka 45 cm
           balení 1 ks       69,- Kč /  83,50 Kč s DPH

822 velikost M pro děti 6-12 let
           rozměr: výška 50 cm, šířka 50 cm
           balení 1 ks       69,- Kč /  83,50 Kč s DPH

822 s obrázkem, vel. S, M
balení 1 ks       89,- Kč / 107,70 Kč s DPH

rozměr: výška 41 cm, šířka 26 cm
balení 1 ks       52,- Kč /  63,- Kč s DPH

rozměr: XS - 45 x 41cm, S/M - 55 x 46 cm
balení 1 ks       74,- Kč /  89,60 Kč s DPH

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356
Splňuje evropskou normu
kvality EN 1150

Splňuje evropskou normu
kvality EN 1150

820972

822

Reflexní vesta pro děti a dospělé ve tvaru VDětská reflexní vesta
- 3 reflexní pruhy

Dětská reflexní vesta

02 oranžová01 žlutá

no
vi

nk
a



975 824
Reflexní vesta pro dospělé
- 3 reflexní pruhy

Reflexní vesta pro dospělé

velikost: M - 72 x 54 cm, 2XL - 78 x 66 cm
balení 1 ks       89,- Kč /  107,70 Kč s DPH

02
 o

ra
nž

ov
á

02 oranžová

01
 ž

lu
tá

01 žlutá

velikost XL: rozměr 67 x 65 cm
velikost XXL: rozměr 70 x 68 cm

balení 1 ks      79,- Kč /  95,60 Kč s DPH

rozměr: 18 x 13 cm, balení 1 ks
     69,- Kč /  83,50 Kč s DPH                                                     

859 Zastavovací terčík
s reflexním středem

              balení 1 ks       89,- Kč /  107,70 Kč s DPH
velikost L: rozměr 65 x 58 cm
velikost XL: rozměr 67 x 65 cm
velikost XXL: rozměr 70 x 68 cm

823 Reflexní vesta pro dospělé
novinka

Reflexní vesty pro dospělé

Splňují evropskou
normu kvality
EN ISO 20471

29



30

Reflexní vesta pro motorkáře943
velikost M/L, XL, XXL
balení 1 ks
     429,- Kč / 520,- Kč s DPH

Splňuje evropskou
normu kvality EN 13356

velikost M/L: rozměr 55 x 55 cm
velikost XL: rozměr 60 x 60 cm
velikost XXL: rozměr 66 x 66 cm

845 - Klíčenky bez potisku

Reflexní klíčenky

délka 45 cm, šířka 15 mm
balení 1 ks       29,40 Kč / 35,60 Kč s DPH

žlutá

10
zelená

60

oranžová

20
sv. modrá

48

růžová

31
modrá

50

tm. červená

33
černá

99

žlutá

10

červená

33

modrá

50

černá

99

délka 45 cm, šířka 15 mm
balení 1 ks       30,40 Kč / 36,80 Kč s DPH

846 - Klíčenky s potiskem
  smajlíka „Ahoj“

10 1020 3331 5033 9960 48 50 99

nové barvy



31

3M reflexní batoh980

    balení 1 ks       89,- Kč / 107,70 Kč s DPH
Nový reflexní batoh s certifikací. Módní a zároveň bezpečný.

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

rozměr: 40 x 33 cm

01 žlutá 02 tmavě modrá

novinka

02
oranžová

01
žlutá

rozměr 42 x 33 cm, balení 1 ks
     55,- Kč / 66,60 Kč s DPH

Reflexní batoh862Celoreflexní batoh988

    balení 1 ks       99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

rozměr: 43 x 33 cm, složení: 100% polyester

Zářivý nový praktický 
batoh na záda viditelný 
ze všech stran, je celý 
vyrobený z reflexní látky. 

novinka



32

Splňuje evropskou normu kvality EN 13356

02
oranžová

Reflexní batoh

rozměr 45 x 38 cm, nepromokavý
balení 1 ks       197,60 Kč / 239,- Kč s DPH

3M reflexní potah
na batoh

948 3M reflexní potah na batoh979

    baleni 1 ks       247,- Kč / 299,- Kč s DPH

novinka

Módní reflexní nepromokavý potah na váš batoh. Během dne
nenápadný, ale za šera a v noci velmi zářivý.

rozměr:
35 x 55 x 15 cm

rozměr 45 x 38 cm,
balení 1 ks       55,- Kč / 66,60 Kč s DPH

Reflexní potah na batoh863

Nepromokavý, vhodný na všechny
cyklistické přilby. 

Nepromokavý, vhodný i na školní tašky

3M reflexní potah
na cyklistickou přilbu

963

balení 1 ks       189,20 Kč / 229,- Kč s DPH



33

Reflexní nákupní taška566
     balení 1 ks       57,- Kč / 69 Kč s DPH

materiál: 100% polyester, délka uší 60 cm
                             rozměr: 41 x 36,5 x 6 cm
                             šířka reflexního pruhu 2,5 cm

01
žlutá

02
oranžová

novinka

PRO BEZPEČNOST 
CHODCŮ!

Reflexní tašky564

07
černá

06
šedá

05
zelená

04
hnědá

02
tm. fialová 01

sv. fialová

03
modrározměr: 42 x 33 x 10 cm, balení 1 ks, nosnost 10 kg

materiál netkaná textílie, reflexní páska šíře 5 cm
     52,- Kč /  63,- Kč s DPH



34

novinka

842-01
žlutý

841-03
vínový

841-04
světle modrý

průměr 95 cm, balení 1 ks  
     276,- Kč / 334,- Kč s DPH

Reflexní deštníky

841-01
černý

složený deštník 842: výška 41 cm

složený
deštník 841:
výška 24 cm

841-02
tmavě modrý



35

trubičky na dráty jízdních kol, délka 8 cm

Reflexní tyčinky

866 - balení 10 ks
     62,- Kč / 75,10 Kč s DPH

856 - balení 24 ks
     133,- Kč / 161,- Kč s DPH

857 - balení 36 ks
     189,- Kč / 228,70 Kč s DPH

03
červená

02
zelená

05
žlutá

01
modrá

balení obsahuje 3 baterie a redukci
jsou voděodolné
celková délka 6,5 cm !

Bezpečnostní prvek pro cyklisty
• LED svítící ventilky jsou vhodné pro kola, koloběžky a dětské kočárky.
• Mají pohybový senzor, svítí tedy jen, když se kola točí. Při zastavení se 
 automaticky vypnou. Šetří tím baterie.
• Ventilky jednoduše našroubujete na Vaše stávající ventilky pomocí redukce.
• Velmi rychlá instalace.

LED svítící ventilky848
 
 balení 1 ks       33,- Kč / 40,- Kč s DPH



2836

Cyklistická lékárnička577
rozměr: 13 x 11 cm 
      95,- Kč / 115,- Kč s DPH

Obsah:
1 ks trojcípý šátek 96 x 96 x 136 cm
1 ks obinadlo elastické 4,5cm x 5m
1 ks obinadlo kompresní 5 cm x 1 m
1 ks sterilní polštářek 5 x 5 cm
1 pár rukavice chirurgické
1 ks resuscitační rouška
5 ks náplasti 75 x 50 mm
1 ks samolepící páska 1,25 mm x 3 m

Veškerý sortiment je zvlášť 
zabalen ve sterilních obalech.

novinka

bílá

červená

     154,- Kč / 186,40 Kč s DPH

LED blikačky Reflexní plastové prvky 
na kolo

869 849

novinka

novinka

     99,- Kč / 119,80 Kč s DPH
balení 36 ks

balení 2 ks

VIDITELNOST 360°



37

balení 16 ks, délka 10 cm, vyrobeno z 3M materiálu 
     99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

Reflexní samolepky na kolo868

01
bílá

02
žlutá

03
oranžová

balení 2 ks, vyrobeno z 3M materiálu                 
     79,- Kč / 95,60 Kč s DPH

Reflexní klipy na kolo843

voděodolná s průchodem na sluchátka
balení 1 ks       123,- Kč / 149,- Kč s DPH

voděodolná s průhledem na telefon
balení 1 ks       135,- Kč / 163,40 Kč s DPHReflexní ledvinka
Reflexní ledvinka

964
764

01
žlutá

02
oranžová

03
černá

rozměr:  šířka 23 cm, hloubka 10 cm

rozměr: šířka 23 cm, hloubka 10 cm 
rozměr průhledu: 15 x 8 cm

nastavitelný elastický pásek

novinka

novinka

nastavitelný
elastický

pásek



38

balení 2 ks       164,- Kč / 198,50 Kč s DPH

Zvýší vaši viditelnost na silnici, vhodné pro 
chodce, běžce a cyklisty.

balení 1 ks       82,- Kč / 99,30 Kč s DPH

LED svítící klipy na boty

960
962

01
bílá      

02
černá     

novinka



39

814

828816

810

804

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5 x 5 cm

rozměr: 10,5 x 6,5 cm rozměr: 7 x 6,5 cm

809817

811

807 808805

rozměr: 6,7 x 5,5 cm rozměr: 4,5 x 9 cm

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5,5 x 5,5 cm

01

01

04

03

02

01

02

03

02 03 04

813

Reflexní samolepky 

    5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH

rozměr: 5 x 5 cmrozměr: 7 x 7 cm rozměr: 6,7 x 5,3 cm
    6,70 Kč / 8,20 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH

balení 5, 10 a 100 ks, ceny uvedeny za 1 ks

    7,90 Kč / 9,60 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH    6,40 Kč / 7,80 Kč s DPH



40

812-01 - sada 5 ks, rozměr: cca 5 x 5 cm
     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH (cena za 1 ks)

803 - smajlíci, sada 6 ks
     32,90 Kč / 39,90 Kč s DPH

802 - smajlíci, sada 6 ks
     34,20 Kč / 41,40 Kč s DPH

Reflexní samolepky

Reflexní samolepky
818 - samolepky na A4
     45,10 Kč /  54,60 Kč s DPH

sa
da

 1
2 

ks
 , 

ro
zm

ěr
: 2

9,
5 

x 
21

 c
m

951 952

953
954

812-02 - sada 5 ks, rozměr: cca 5 x 5 cm
     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH (cena za 1 ks)

reflexní samolepky - sada 5 ks, rozměr: cca 5 x 5 cm
     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH (cena za 1 ks)

novinka



Reflexní samolepky na 
kartičce
rozměr: 10 x 7 cm
balení 1 arch
     22,50 Kč / 27,30 Kč s DPH

Reflexní samolepící pásky
rozměr: 2,5 x 15 cm
balení 3 ks
     20,50 Kč /  24,90 Kč s DPH

877

815

Reflexní samolepky

Reflexní magnetické klipy970

 
 balení 1 ks       55,- Kč / 66,60 Kč s DPH

Splňují evropskou normu kvality EN 13356

02 - kolečko
01 - sluníčko

rozměr: 5 x 14,5 cm / rozloženýrozměr: 5,5 x 15,5 cm / rozložený

novinka

41



42

Reflexní návleky na suchý zip559
    cena za 1 pár       199,- Kč / 240,80 Kč s DPH

Návlek se připne pomocí suchého zipu pod kolenem na stávající oděv.
Jednoduché použití.

velikost (šířka x délka) M 45 x 45 cm
                                             L 50 x 50 cm

KDO by měl používat reflexní materiály?
Reflexní materiály pomáhají ochránit ty nejzranitelnější 
na silnicích. A to jsou… CHODCI, CYKLISTÉ a DĚTI.

KDY byste měli používat reflexní 
materiály?
- v noci a za šera
- při mlze
- za hustého deště a sněžení !



43

9 10 11 12 13 14 15

1 2 3 4 5 6 7 8

16

rozměr 9 x 12 cm, balení 1 ks       39,- Kč / 47,20 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací motivy858 nové vzory

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Vyrobeny ze speciálního vysoce reflexního materiálu, rozměr cca 4,5 x 4,5 cm, balení 1 ks       21,90 Kč / 26,50 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací obrázky - střední860

Vyrobeny ze speciálního vysoce reflexního materiálu, rozměr cca 7,5 x 6 cm, balení 1 ks       28,- Kč / 33,90 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací obrázky - velké847 novinka



25 26 27 28 29 30 31

17 18 19 20 21 22 23 24

32

nové vzoryModerní nažehlovací obrázky, vhodné na bundy, mikiny, kalhoty, 
trička a pod. Jednoduchá aplikace – za 15 vteřin máte nažehleno.

33 34 35

44



45

Reflexní nažehlovací páska
Šířka 25 mm       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH    

Reflexní našívací páska
Šířka 8 mm, černá       15,20 Kč / 18,40 Kč s DPH      

Reflexní PVC samolepící páska
Šířka 25 mm       31,50 Kč / 38,20 Kč s DPH

Reflexní páska kombinovaná - našívací
Šířka 30 mm, žlutá,       31,50 Kč / 38,20 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací páska
Šířka 50 mm       36,80 Kč / 44,60 Kč s DPH

Reflexní našívací páska
Šířka 15 mm, černá       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH

Reflexní našívací páska
Šířka 25 mm       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH

Reflexní našívací páska
Šířka 50 mm       36,80 Kč / 44,60 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací páska
Šířka 25 mm, balení 50 cm       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH

870

880

874

876

871

881

872

873

850

Reflexní materiály
balení 5 m, 10 m, 50 m, ceny uvedeny za 1 m

Reflexní paspule
      19,40 Kč / 23,50 Kč s DPH883

01 - bílá
10 - žlutá
20 - oranžová



 46

Řezák na bezpečnostní pásy575

    balení 1 ks       53 Kč / 64,20 Kč s DPH

Vhodný pro potisk vašeho loga. Cena za potisk - viz str. 23

velikost:
5,3 x 10,5 cm 

01
 - 

s 
p

ot
is

ke
m

02
 - 

b
ez

 p
ot

is
ku

Ukázka správného umístění řezáku a možného potisku logem.

novinka

3M samolepící stříhací páska

958 Nedělená
balení 1 m       89,- Kč /  107,70 Kč s DPH
šíře 5 cm

959 Dělená
balení 1 m       89,- Kč /  107,70 Kč s DPH
šíře 5 cm

957 Čtverečky 5 x 5 cm
balení 15 ks       89,- Kč /  107,70 Kč s DPH
5 ks bílých, 5 ks žluto-oranžových, 5 ks červených

01 - bílá
02 - žluto-oranžová
03 - červená

Vhodná pro zvýraznění obrysů nákladních vozidel, dodávek,
vleků, dveří osobních aut a pod.

01

01

02

02

03

03

novinka



47

Větrovka s kapucí - fluorescenční barvy

Reflexní trička pro dospělé

929

827

Celopropínací lehká bunda, větruodolná, skrytá kapuce v límci, dvě přední kapsy,
stahovací šňůrky na spodním lemu a na kapuci.
Výrobek je dodáván se sáčkem na zip a poutkem ze stejného materiálu.

velikost (cm) S M L XL 2XL

A 73 76 79 81 83

C 60 62 64 66 68

H 66 67 68 69 70

Unisex

H

C

A

Dámské
balení 1 ks       371,-  Kč / 449,- Kč s DPH

01 - žlutá, 02 - oranžová

Pánské
balení 1 ks       371,-  Kč / 449,- Kč s DPH

01 - žlutá, 02 - oranžová

Výstražné tričko s límečkem a reflexními pruhy 
s Wicking Finish úpravou pro rychlé 
a rovnoměrné schnutí.
Materiál: 100% polyester.
Balení 1 ks.

velikost: M - XXL

01
žlutá

02
oranžová

     230,- Kč / 279,- Kč s DPH

A - obvod hrudi, B - obvod pasu

velikost 48 50 52 54 56 58 60 62

M L XL XXL

A 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124

B 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112

Splňuje
evropskou
normu kvality
EN 20471



48

Sportovní trička - fluorescenční barvy

Dětské925 Dámské926 Pánské927

Moderní tričko z měkkého, hladkého materiálu vhodné pro sport i celodenní nošení. Balení 1 ks.

velikost (cm) 6 8 10 12

A 49 53 57 63

C 35 38 41 44

H 13 14 16  18

velikost (cm) XS S M L XL 2XL

A 69 70 72 74 76 78

C 43 45 49 53 57 61

H 18 19 20 21 22 23

velikost (cm) XS S M L XL

A 60 62 64 66,5 69

C 39 43 47 51 54

H 13 14 15 16 17

Dětská trička

Pánská trička

Dámská trička

dámská

H

C

A

dětská 
pánská

C

A

H

     139,- Kč / 168,20 Kč s DPH      149,- Kč / 180,30 Kč s DPH      149,- Kč / 180,30 Kč s DPH

01 - žlutá, 02 - oranžová01 - žlutá, 02 - oranžová01 - žlutá, 02 - oranžová



Reflexní prvky pro psy

540 - Reflexní obojek 
          pro psy - oranžový

545 - Reflexní postroj
           pro psy – oranžový

Nastavitelný nylonový obojek podšitý neoprenem 
s kvalitní plastovou přezkou a pojistkou, balení 1 ks

Pevné přepínací nylonové vodítko
se dvěma karabinami, balení 1 ks

Pevný nastavitelný postroj pro psy z nylonu
s reflexní úpravou vhodné pro všechny
plemena psů, balení 1 ks

XS 20 – 35 cm         61,- Kč /   73,90 Kč s DPH
S    30 – 45 cm         99,- Kč / 119,80 Kč s DPH
M  40 – 55 cm       112,- Kč / 135,60 Kč s DPH
L    45 – 65 cm       159,- Kč / 192,40 Kč s DPH

541 - Fluorescenční obojek
           pro psy - černý

Nastavitelný nylonový obojek s kvalitní plastovou 
přezkou a pojistkou, balení 1 ks

S   24 – 40 cm         99,- Kč / 119,80 Kč s DPH
M 40 – 55 cm       107,- Kč / 129,50 Kč s DPH
L   45 – 60 cm       112,- Kč / 135,60 Kč s DPH

XS 40 cm    60 - 75 cm       20 mm       247,- Kč / 298,90 Kč  
S    46 cm    65 - 85 cm       20 mm       268,- Kč / 324,30 Kč
M  52 cm    70 - 90 cm       25 mm       278,- Kč / 336,40 Kč
L    58 cm    80 - 100 cm    25 mm       299,- Kč / 361,80 Kč

547 - Fluorescenční vodítko
              přepínací - černé

délka 2 m       233,- Kč / 282,- Kč s DPH

Přepínací nylonové vodítko
se dvěma karabinami, balení 1 ks

546 - Reflexní vodítko
           přepínací - oranžové

délka  2 m       312,- Kč / 377,60 Kč s DPH

novinky

velikost
obojku

obvod 
hrudníku

šíře
nylonu

cena
bez / s DPH

49



50

Reflexní prvky pro psy a kočky

99
černá

53
modrá

33
červená

01
žlutý

02
červený

Obojek svítící LED s viditelností až 500 m
Nabíjení na koncovku USB, balení 1 ks

Pevné přepínací nylonové vodítko
se dvěma karabinami, balení 1 ks

837 - Reflexní obojek pro psy

836 - Reflexní obojek pro psy

543 - Reflexní obojek pro psy,
           svítící LED

rozměr: šířka 1,8 cm,
nastavitelná délka 32 - 50 cm

rozměr: šířka 1,5 cm, nastavitelná délka 26 - 42 cm

velikost M 55 cm       215,- Kč / 260,20 Kč s DPH

balení 1 ks       48,- Kč / 58,10 Kč s DPH

balení 1 ks        45,- Kč / 54,50 Kč s DPH

Podložený s bezpečnostní přezkou,
rozměry: šířka 1 cm,
nastavitelná délka 23 - 38 cm

535 - Reflexní obojek
           s rolničkou pro kočky

balení 1 ks       35,- Kč / 42,40 Kč s DPH

novinka

novinka

99
černá

48
světle modrá

20 oranžová

31
růžová

60
žluto-zelená

novinka



Vhodné pro psy do cca 10 kg, 
s obvodem krku do cca 48 cm 
a obvodem těla do cca 58 cm.

Vhodné pro psy do cca 8 kg
a s obvodem krku do cca 46 cm.

838 - Reflexní vesta
          pro psy do 10 kg
           balení 1 ks
     99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

novinkaReflexní vesty pro psy

839 - Reflexní vesta
          pro psy do 8 kg
           balení 1 ks       79,- Kč / 95,60 Kč s DPH

LED svítící odrazka
se jmenovkou

548 544

   balení 1 ks       45,- Kč / 54,50 Kč s DPH

novinka

51

rozměr:
4,7 x 3 x 1,6 cm

Signální LED světlo na obojek určené pro
lepší viditelnost zvířat, balení 1 ks

LED světlo
na obojek
pro psy a kočky

69,- Kč / 83,50 Kč s DPH

novinka

Chraňte vaše mazlíč-
ky za šera nebo tmy. 
Jméno a tel. číslo na 
odrazce pomůže vrátit 
vašeho pejska domů.



52

novinky

Reflexní prvky pro koně

526 - Reflexní bederní deka
Velmi lehká neonová deka s reflexními
pruhy po stranách, balení 1 ks

01  velikost 135 cm       299,- Kč / 361,80 Kč s DPH
02  velikost 145 cm       299,- Kč / 361,80 Kč s DPH

527 - Reflexní podsedlová
            dečka Waldhausen, VS

balení 1 ks        755,- Kč / 913,60 Kč s DPH

Dobře viditelná reflexní ohlávka,
balení 1 ks

01  velikost Cob
     219,- Kč / 265,- Kč s DPH

Pro lepší viditelnost koně zepředu a ze stran.
521 - Reflexní set na uzdečku

520 - Reflexní ohlávka

balení 1 ks       153,- Kč / 185,20 Kč s DPH

02  velikost Full
     219,- Kč / 265,- Kč s DPH

LED světlo
na obojek
pro psy a kočky



53

Reflexní pásek z pružné gumy zvyšuje viditelnost 
a bezpečnost jezdce a koně. Zapínání na suchý zip.

Výrazně svítí při ozáření reflektorem. 
Univerzální velikost, zapínání na suchý zip.

délka 36 cm, šířka 5 cm, balení 1 ks

524 - Reflexní elastická páska
            pro koně a jezdce

522 - Reflexní návlek
             na ocas koně

525 - Reflexní poprsník pro koně

144,- Kč / 174,30 Kč s DPH

balení 1 ks       104,- Kč / 125,90 Kč s DPH

balení 1 ks       257,- Kč / 311,- Kč s DPH

novinky

novinka



54

MARKÉTINA DOPRAVNÍ VÝCHOVA
Jedná se o projekt, který slouží k výchově a vzdělávání dětí i dospělých v oblasti bezpečnosti 
silničního provozu. Dětem z mateřských a základních škol pomáhá pochopit jak se chovat na 
pozemních komunikacích, naučí je základy první pomoci a bezpečné jízdy na kole – používání 
reflexních prvků. Cílem je snižování nehodovosti a počtu zraněných na silnicích. 
www.dopravnivychova.cz

NA KOLE JEN S PŘILBOU
Od dubna do října pokračuje dalším ročníkem projekt Na kole jen s přilbou. Projekt, na kterém 

spolupracuje obecně prospěšná společnost Bezpečně na silnicích s Horskou službou ČR a dalšími 
partnery si klade za cíl snížení nehodovosti a zejména následků dopravních nehod cyklistů, 

zapříčiněných nedodržováním bezpečnostních zásad při jízdě na kole. Důraz kampaně je kladen 
především na použití ochranných bezpečnostních přileb.

www.nakolejensprilbou.cz

NADACE PARTNERTSVÍ                
Projekt: NA ZELENOU
Projekt podporující bezpečnou cestu do školy. Pod vedením svých pedagogů a aktivních rodičů zmapují 
děti nebezpečná místa na cestě do školy. Na základě této mapy vypracuje dopravní projektant dopravní 
studii s návrhy konkrétních opatření.
Projekt: CHCEME BÝT VIDĚT                                  
Projekt podporuje používání reflexních prvků v každodenním životě. Účastníci mají za úkol vyfotografovat 
sami sebe, své přátele či členy rodiny vybavené reflexními prvky tak, aby byli vidět. Vyhlášení soutěže je 
v prosinci, slavnostní vyhlášení vítězů pak v nadcházející rok v březnu.

Akce a bezpečnostní projekty,
na kterých se podílí firma ALTIMA

Spolupracujeme a podporujeme:



www.altima.cz
Bezplatná tel. linka: 

800 146 259 
(pouze v ČR)

sklad: J. Matičky 345, 570 01 Litomyšl
tel.: +420 461 612 278, fax: +420 461 611 191, mobil: +420 777 201 523, e-mail: altima@altima.cz

„vidět a být viděn“

https://www.facebook.com/AltimaCZ/ https://www.instagram.com/AltimaCZ/




